

حضور ایفانتینو در ایران مشخص نیست

### پالس مثبت دولت، باتکلیفی فدراسیون برای بازگشت هواداران

با نزدیک شدن به دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر عراق در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و احتمال صعود شاگردان دراگان اسکوچیچ به جام جهانی در صورت کسب ۳ امتیاز این بازی یا بازی بعد با امارات، بحث حضور تماشاگران در این دیدارها داغ‌تر از هر زمان دیگری دنبال می‌شود. از چندین روز قبل به این سمت که سخنگوی دولت در توتیته‌ای از مصوبه جدید ستاد مقابله با کرونا برای بازگشت تماشاگران به ورزشگاه برای دو دیدار آینده تیم ملی برده برداشت، اظهار نظرها مختلفی شکل گرفته و همچنان اهالی فوتبال، تماشاگران و بخصوص سرمربی و بازیکنان تیم ملی امیدوارند که جشن صعود ایران به جام جهانی در حضور تماشاگران برگزار شود اما دبیرکل و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در آخرین اظهار نظر اعلام کرده‌اند که حضور تماشاگران در دیدارهای آینده تیم ملی قطعی نیست و هنوز مصوبه‌ای از سوی ستاد مقابله با کرونا به این فدراسیون ابلاغ نشده است! این وضعیت باتکلیفی عجیبی را به وجود آورده است. چرا که از اظهارات مسئولان دولتی و خارج از فدراسیون فوتبال برمی‌آید که مجوزهای لازم برای این مهم صادر شده اما هنوز در فدراسیون فوتبال سخن از امکان غیبت تماشاگران در این دو دیدار صحبت می‌شود. با این



حالت انتظار می‌رود تا یکی، دو روز آینده، تکلیف بلیت فروشی برای این دیدار مشخص و راه‌های خرید بلیت اینترنتی برای حضور تماشاگران اعلام شود. در این بین، عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در خصوص سفر جیبانی ایفانتینو رئیس فیفا که طبق برنامه قرار بود بهمن ماه به تهران بیاید، با ابهام حرف زده است. احسان اصولی به برنامه سلام صبح بخیر گفت: «ایفانتینو به دیداری که با رئیس فدراسیون در قطر داشت، قول داد که برای بازی ۱۲ بهمن ماه مقابل امارات به تهران سفر کند و مجموعه‌ای از برنامه‌ها برای حضور وی اتفاق افتاد اما در حال حاضر به خاطر بحث کرونا زرمه‌هایی مطرح شده که این سفر انجام بشود یا خیر، هنوز در واقع خیلی مشخص نیست. اگر او به ایران سفر کند، خیلی مسائل را می‌توان با حضور او برطرف کرد. مهم‌ترین دغدغه ما منابع مالی در فیفا و AFC است که به خاطر تحریم‌های ظالمانه علیه کشور دسترسی به این منابع میسر نیست. خود رئیس فیفا هم چند بار مکان‌یابی در این زمینه داشت و حتی شنیدم او یکبار در توکیو حضور داشته و در جلسه پیگیری این موضوع شده و طرح موضوع کرده اما پاسخ منفی شنیده است. امیدوارم این رویکرد تغییر کند تا این رفتار غیرانسانی به پایان برسد.» او در خصوص اینکه در صورت لغو حضور ایفانتینو در تهران تماشاگران وارد ورزشگاه می‌شوند یا خیر گفت: «در بحث حضور تماشاگر همه چیز منوط به تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا است. هنوز این ستاد چیزی را به ما اعلام نکرده چون هرگونه تجمع و برگزاری مراسم باید زیر نظر این ستاد صورت بگیرد و به همین علت هنوز چیزی به فدراسیون فوتبال اعلام نشده است.»

### پاسخ منفی اسکوچیچ به درخواست آ.آ.ک

باشگاه آ.آ.ک یونان دیروز اعلام کرد که کریم انصاری فرد، میلاد محمدی و احسان حاج صفی ۳ بازیکن ایرانی‌اش از سوی فدراسیون فوتبال ایران برای دو بازی پیش رو مقابل عراق و امارات در انتخابی

جام جهانی ۲۰۲۲ دعوت شده‌اند. طبق گزارش سایت رسمی باشگاه آ.آ.ک این ۳ بازیکن کلیدی تیم دو بازی پیش رو در جام حذفی و سوپر لیگ یونان مقابل آریس و پانوک را از دست دادند. بر همین اساس نشریه fosomeil یونان به شرایط سخت آ.آ.ک با دعوت شدن ۳ بازیکن ایرانی تیم برداخت و اظهار داشت که این موضوع و مصدومان این تیم مشکل جدیدی برای آ.آ.ک به وجود آورده است. بر همین اساس مسئولان باشگاه آ.آ.ک تلاش کردند تا حداقل یکی از این ۳ بازیکن ملی‌پوش ایرانی را در ترکیب تیم حفظ کنند ولی در گان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی با تأکید بر مصدومیت چند بازیکن دیگرش درخواست باشگاه آ.آ.ک را قبول نکرد و خواهان پیوستن هر ۳ بازیکن به اردوی تیم ملی شد.

### ثبت شکایت ۹۳۰ هزار بوروی رادوشویچ در فیفا

**گروه ورزشی /** در تازه‌ترین پرونده‌ای که برای فوتبال ایران و مشخصاً باشگاه پرسپولیس باز شده، پوزیدار رادوشویچ دروازه بان کروات این تیم که ۱۷ آذر و در زمان مدیریت سرپرستی مجید صدری، ایران را ترک و قراردادش را یک طرفه فسخ کرده بود، به دلیل عدم دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کرده و حالا خطری ۹۳۰ هزار بوروی این باشگاه را تهدید می‌کند. اتفاقی که یکی از شاهکارهای دوران مدیریت محمدحسن انصاری فرد در باشگاه پرسپولیس به حساب می‌آید. هر چند عاقبت پرونده رادو هم از همین الان مشخص است ولی باشگاه پرسپولیس برای ارائه دفاعیات خود نسبت به پرونده رادو منتظر دریافت این شکایت از کمیته وضعیت فیفاست. رادوشویچ درباره اینکه آیا راهی برای توافق او با وجود دارد؟ در ورزش سه گفت: «آنها هیچ تماسی با من نگرفتند. الان تنها راه این است که من قرارداد جدیدی با پرسپولیس امضا کنم. آنها باید رویکردی جدید داشته باشند و به تعهداتشان در قرارداد جدید عمل کنند. در صورتی که در پنجره زمستانی این اتفاق رخ دهد، من به فیفا اطلاع می‌دهم و از شکایت صرف نظر خواهم کرد. من قبلاً به مدیران باشگاه گفتم حاضرم ۱۰۰ هزار یورو را ببخشم و در ۶ ماه پولم را بگیرم. اما آنها در صورت نگاه کردن و خندیدند.»

■ **اوساگوئا پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس را بست**  
پس از شکایت کریستین اوساگوئا مهاجم سابق پرسپولیس به کمیته وضعیت فیفا، باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت ۹۶ هزار دلار به این بازیکن شد و از آنجایی که پرونده در دادگاه CAS رد شد، حالا فیفا به پرسپولیس اعلام کرده پنجره این تیم را بسته است. به گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فیفا ۲۱ ژانویه ۲۰۲۲ (۱ بهمن ۱۴۰۰) با ارسال نامه‌ای رسماً به پرسپولیس اعلام کرده پنجره نقل و انتقالات این باشگاه بسته شده است. بعد از این خبر باشگاه پرسپولیس اعلام داشت: «به دنبال شکایت اوساگوئا و محکومیت پرسپولیس به پرداخت ۹۶ هزار دلار به علاوه ۵۰ درصد سالیانه آن، باشگاه پرسپولیس با تأمین این مبلغ تلاش کرد پرونده این بازیکن نیچریه‌ای را مختومه کند اما به دلیل مشکلات تحریمی و انتقال پول، یک بار پس از انتقال برکنش خودر اما باشگاه مجدداً اقدام به پرداخت پول کرد که طی دو سه روز آینده با شنستن به حساب وی، بزودی پنجره باز می‌شود.»

### پیوستن مظاهری به فولاد همچنان در ابهام است

## هشدار مجیدی به استقلال‌ها درباره کرونا

**گروه ورزشی /** با اینکه استقلالی‌ها طی روزهای اخیر درگیر ویروس کرونا شدند و بازی‌هایشان در لیگ برتر جام حذفی به تعویق افتاد ولی فرهاد مجیدی به دنبال این است که تیم قدرتمندتری را برای نیم فصل دوم راهی مسابقات کند. در این شرایط، تمرین استقلال از ساعت ۱۳ دیروز در مجموعه ورزشی آرارات برگزار شد و ۳ دروازه‌بان و ۸ بازیکن زین‌نظر کادرفنی به تمرین پرداختند. در ابتدا مجیدی با بازیکنان صحبت کرد و تأکید داشت که توجه به شرایط کرونا و مبتلایان به این ویروس در اردوی آبی‌ها، بنشدت مراقبت‌های لازم صورت بگیرد تا افراد دیگری مبتلا به این ویروس نشوند. در ادامه این تمرین که ۴۰ دقیقه طول کشید، بازیکنان استقلال گرم کردند و تاکتیک‌های حفظ توپ در دستور کار قرار گرفت.

نکته دیگری که در خصوص استقلال باید به آن اشاره کرد این است که براساس اعلام منابع خبری، بابک مرادی، رشید مظاهری، محمد رضا آزادی، فریدین رابط و سعید مهری در لیست مازاد آبی‌پوشان قرار گرفته‌اند و باید تیم جدیدشان را معرفی کنند. ضمن اینکه شایعاتی در مورد جدایی آرش رضواند هم وجود داشت ولی نام او در لیست مازاد آبی‌ها نیست و فقط در صورت معاوضه با صالح حردانی جدایی این بازیکن نهایی خواهد شد. ضمن اینکه گفته می‌شود فولادی‌ها ارسالن مطهری را هم می‌خواهند. اما در بین این بازیکنان، مظاهری بدل به

یکی از مهم‌ترین سوزه‌های خبری این باشگاه شده است. از مسائل مربوط به مطالبات این دروازه‌بان تا تعهدات باشگاه و انتظارات دو طرفه برای همین وضعیت آنطور که هر دو می‌خواهند پیش رفته است. در حال حاضر، باشگاه فولاد یک مقصد عالی برای مظاهری از دیدگاه استقلال است چرا که تیم خوزستانی جزو رقبای اصلی آبی‌ها در مسیر قهرمانی محسوب نمی‌شود. از سویی آنها با این انتقال احتمالی می‌توانند صالح حردانی را به عنوان یک دفاع راست جوان و ملی‌پوش به خدمت بگیرند و در عین حال مطالبات رشید از فصل پیش و این فصل را هم به نوعی مدیریت و حل و فصل کنند. اما در شرایطی که بحث جدایی رشید داغ شده، این بازیکن در تمرین دیروز تیمش حضور پیدا کرد. مظاهری جزو بازیکنانی است که تست کاروانش منفی شده و در کنار سایر بازیکنانی که سلامت هستند تمرین کرد. در این بین خبر رسید که فولاد حاضر نشده رقم پیشنهادی استقلال را برای جذب مظاهری پرداخت کند تا انتقال او به این تیم در حاله‌ای از ابهام باشد. اما آزادی و رابط دیروز در تمرین استقلال شرکت نکردند. البته هر دو بازیکن با استقلال قرارداد دارند و برای جدایی باید از این باشگاه رضایتنامه دریافت کنند. رابط که برای تعیین وضعیتش به باشگاه استقلال رفته بود، در جمع خبرنگاران گفت: «بیژن طاهری با من تماس گرفت و گفت که از این به بعد حق حضور در



### سهیل مهدی: زمان دیدار استقلال - هوادار تغییر نمی‌کند

سازمان لیگ اعلام کرد استقلال و هوادار چهارشنبه هفته جاری به مصاف یکدیگر می‌روند. بعد از این اظهار نظر دراگان اسکوچیچ در برنامه ورزش و مردم ضمن گلایه از برگزاری این دیدار یک روز قبل از بازی تیم ملی فوتبال ایران و عراق مدعی شد با این شرایط بازیکنی از استقلال به تیم ملی دعوت نمی‌شود چون ممکن است کرونا اردوی تیم ملی را تحت تأثیر قرار بدهد. در ادامه استقلالی‌ها به این موضوع اعتراض کرده و مدعی شدند اگر کرونا برای تیم ملی خطرناک است برای اعضای هوادار هم خطرناک خواهد بود. سهیل مهدی در این خصوص چنین واکنشی داشت: «من نمی‌دانم استقلال به کجا اعتراض کرده، اگر آنها کنونی اعتراض کنند پاسخ می‌دهم. اگر اسکوچیچ دستور جدیدی ندهد بازی در موعد مقرر برگزار می‌شود و حرف ما عوض نشده است.»

### کتابون خسرویاری، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال زنان در گفت‌وگو با «ایران»:

## بچه‌ها مقابل هند باغیرت بازی کردند

موتور تیم از این به بعد روشن می‌شود / با تمرکز خوب و اعتماد به نفس کافی، می‌توانیم چین را شکست دهیم

**محمد مهدی سدھی /** تیم ملی فوتبال زنان ایران نخستین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا را با تساوی بدون گل مقابل هند میزبان به پایان رساند. این نخستین تجربه ملی‌پوشان فوتبال زنان ایران در جام ملت‌ها بود که با یک امتیاز تاریخی همراه بود. شاگردان مریم ایراندوست امروز یکشنبه، در دومین دیدار ساعت ۱۳:۳۰ به مصاف چین خرواند رفت، دیدار حساسی که با توجه به عملکرد خوب زنان فوتبال لیست در بازی اول می‌تواند همراه با نتیجه تاریخی باشد.

کتابون خسرویاری، سرمربی سابق تیم ملی فوتبال زیر ۱۹ سال دختران ایران در مورد عملکرد ایران در بازی با هند به خبرنگار «ایران» گفت: «بازی با هند نشان داد که تلاش‌های تیم ملی در این چندماه منمثمر بود. تیم ملی بدون برگزاری بازی‌های دوستانه مقابل تیم قدرتمند آسیا (هند) که در ترکیب فیفا بالاتر از ماست، قرار گرفت و تساوی مقابل این تیم نتیجه قابل قبولی بود. ما در مقابل هند بیشتر دفاع کردیم که البته دفاع تیمی‌مان فوق‌العاده بود. این تورنمنت فرصتی عالی برای ماست تا بتوانیم خودمان را با تیم‌های قدرتمند مقایسه کنیم. خانم‌ها باغیرت بازی کردند.»

او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «تساوی با هند یک فرصت خوب و طلایی برای ماست. باید تمام تمرکزمان بر بازی چین و چین‌تالیه باشد تا بتوانیم بهترین نتیجه را مقابل این دو تیم بگیریم. در کل شروع خیلی خوبی بود و من می‌دانم که در بازی اول تنها ۵۰ درصد خودمان را نشان می‌دهیم. همیشه این گونه است و با گذشت بازی اول تازه موتورمان روشن می‌شود. قطعاً بازی دوم و سوم ایران قدرتمند را خواهیم دید.» سرمربی

سابق تیم ملی فوتبال زنان ایران در خصوص درخشش زهره کودیایی، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال در بازی با هند، افزود: «سیوها کودیایی فوق‌العاده بود و خیلی وقت بود که دنیا چنین سیوهایی از دروازه‌بان‌های دنیا ندیده بود. او عالی بازی کرد و کودیایی دروازه‌بان طلایی‌مان است. دیدم که در فضای مجازی سیوا او با سیو دیوید سیمن، دروازه‌بان انگلستان مقایسه شد و این مقایسه درست و زیبایی بود. او با خط دفاعی اعتماد به نفس کامل هماهنگ است که این نکته بسیار مهمی است برای یک دروازه‌بان.» خسرویاری در مورد بازی با چین گفت: «همه می‌دانند که چین تیم قدرتمندی است و پای ثابت این مسابقات محسوب می‌شود. چینی‌ها تجربه بسیار زیادی از جام جهانی و المپیک دارند و این به دلیل بازیکنان خوبی است که در این تیم بازی می‌کنند. اما ما هم فرصت خوبی داریم تا مقابل شان خیلی خوب و قوی دفاع کنیم و تک موقعیت‌های گلزنی را از دست ندهیم. بازیکنان ما نباید از چین ترسند و البته من مطمئن هستم که این بازیکنان از نفس نمی‌ترسند. با تمرکز خوب و اعتماد به نفس کافی، می‌توانیم چین را شکست دهیم.»

او بیان داشت: «ما باید روی حمله تیمی کار کنیم، موقعی که توپ را می‌گیریم، باید بدانیم به جای پاس‌های سریع و اشتباه، حمله کنیم. باید روی اینکه چگونه می‌توانیم برای تیم‌های مقابل خطرناک باشیم، تمرکز کنیم. بازیکنانی عالی داریم، چه آنهایی که بازی را شروع می‌کنند و چه آنهایی که در تلاش می‌کنند و این مهم‌ترین سبب موفقیت ایران در درون دروازه ایران است. این حمایت‌ها واقعاً باعث خوشحالی است. این حمایت‌ها از نظر روحی و روانی برای بازیکنان تیم ملی بسیار مهم است و به بازیکنان اعتماد به نفس و انرژی مثبت می‌دهد. همیشه دوست داشتم که در دوران من در تیم ملی هم این حمایت‌ها را از سوی فوتبال لیست‌های آقا ببینم. تیم ملی بازیکنان بسیار خوبی دارد. بازیکنانی مثل غزاله بنی‌طالایی که چند سالی است فوتبال را آغاز کرده و فوتبال او برای من رضایت‌بخش است.» خسرویاری بیان داشت: «فوتبال زنان ایران پیشرفت زیادی داشته و البته این تنها مختص به فوتبال نیست و زنان ایرانی در فوئسال هم پیشرفت بسیار خوبی داشتند. فوئسال ایران دو بار پشت هم قهرمان آسیا شد و این نشان می‌دهد که فوتبال زنان ایران حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. همین حضور تیم ملی فوتبال در جام ملت‌ها هم نشان دهنده پیشرفت است. البته در این مسیر نیاز به حمایت‌های بیشتر داریم و باید سرمایه‌گذاری روی فوتبال بانوان بیشتر شود چون کشور فوتبالدوست هستیم، می‌توانیم با این حمایت‌ها خیلی زودتر پیشرفت کنیم.»

### سردار آزمون به بایر لورکوزن پیوست

طارمی بر اظهارات کریستیانو رونالدو مهر تأیید زد

**گروه ورزشی /** از ابتدای نقل و انتقالات زمستانی تا امروز، انواع و اقسام خبرها را درباره آینده سردار آزمون شنیده‌ایم. از پیشنهاد لیون و گمنانه‌تری درباره حضور او در یوونتوس تا خبر درخواست برلن، نیوکاسل و خیلی از باشگاه‌های دیگر. سردار آزمون که نیم فصل دیگر با زینت قرارداد داشت، اما انتخاب خود را انجام داد و به بوئندس لیگ رفت تا پیراهن بایر لورکوزن را بپوشد. مهاجم ۲۷ ساله و آماده تیم ملی به توافق ۵ ساله با لورکوزن رسید تا به عضویت تیم سوم جدول رده‌بندی لیگ آلمان در بایباید. سردار که ابتدای فصل هم لورکوزن را خواهان خود می‌دید، با مدتی تأخیر با این باشگاه مشهور آلمانی به توافق رسید. البته هنوز مشخص نیست آزمون از نیم فصل دوم برای لورکوزن در میدان می‌رود یا در پایان فصل به اردوی تیم جراردو سیونه اضافه خواهد شد. شاید آزمون به درخواست زینت، نیم فصل در این تیم روسیه‌ای و به عنوان بازیکن قرضی بماند و سپس پیراهن قرمز لورکوزن را بپوشد. خبر دیگر در خصوص لژیونرهای فوتبال مربوط به مهدی طارمی، بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان و پورتو پرتغال است. بامداد دوشنبه تیم پورتو در چهارچوب هفته نوزدهم لیگ پرتغال میزبان فامالیکانو است و مهدی طارمی پس از ۳ هفته متوالی است که نتوانسته برای پورتو گلزنی کند و حالا می‌خواهد رکورد خود در فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ در ریوآوه را تکرار کند. درخشش این روزهای طارمی با گلزنی باعث شده رونامه او چوکو به تمجید او و پرپرزد و عملکرد کنونی ستاره کشورمان را با تعبیر رونالدو مقایسه کند.

### جام ملت‌های زنان آسیا؛ ایران - چین (ساعت ۱۳:۳۰)

### مچ اندازی با اژدها



تیم ملی فوتبال بانوان امروز در ادامه هفدهمین دوره جام ملت‌های آسیا به دیوار چین رسید. شاگردان مریم ایراندوست بعد از تساوی صفر - صفر مقابل هند میزبان که با درخشش زهره کودیایی در درون دروازه ایران اتفاق افتاد، ساعت ۱۳:۳۰ امروز در ورزشگاه مومبای شهر بمبئی به مصاف چین پرداختند. تیم جام ملت‌ها با ۸ عنوان قهرمانی می‌رود. چینی‌ها در بازی اول خود مقابل چین تالیه با گل ۴ به برتری رسیده بودند و حالا برای بردی دیگر مقابل یوزهای ایرانی به میدان می‌روند. البته آنها می‌دانند برابر مدافعین ایرانی این کار سخت دارند. مریم ایراندوست، سرمربی تیم ملی ایران معتقد است: «با انگیزه‌ای که بازیکنان بعد از تساوی برابر هند کسب کرده‌اند، مسلماً نمایش خوبی را امروز خواهند داشت و اجازه نمی‌دهند که دروازه تیم باز شود؛ البته نباید نادیده گرفت که مقابل یک تیم قدرتمند بازی می‌کنیم که رنگ ۱۹ جهان را در اختیار دارد و یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در این دوره است. من به شاگردانم ایمان دارم.» در هر حال امروز تیم ملی سخت‌ترین دیدار خود را در گروه برگزار می‌کند.

رکورد شکنی کاندیدای توپ طلا در سرزمین عجایب

### سم کر: شکستن رکورد شگفت انگیز است

سم کر، کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان استرالیا و بازیکن تیم فوتبال چلسی که جزو ۱۰ اولین بار است که به اینجا آمده‌ام. از سویی شکستن رکورد هم موفق به زدن ۵ گل در دیدار برابر اندونزی شد. تیم فوتبال استرالیا اولین مسابقه خود در جام ملت‌های بانوان آسیا را با ۱۸ گل مقابل اندونزی پشت سر گذاشت و کرد در دقیق ۲۶، ۳۶، ۴۶، ۵۴ برای تیمش گلزنی کرد. او با این تعداد گل بهترین گلزن تاریخ فوتبال این کشور شد و با ۵۴ گل زده رکورد «تیم کهیل» را پشت سر گذاشت؛ یعنی ۱ گل بیشتر.

او که ریشه خانوادگی هندی دارد و پدرش قبل از مهاجرت به استرالیا در کلکته به دنیا آمده، می‌گوید: «قبل از بازی‌ها به این موضوع فکر کردم که چقدر برای خانواده من مهم بود که می‌خواهم در هند به میدان بروم. این اولین بار است که به اینجا آمده‌ام. از سویی شکستن رکورد هم بسیار مهم بود. انجام این کار آن هم در هند و جام ملت‌های آسیا که یک تورنمنت واقعی است، مسأله را خاص‌تر می‌کند.» او در سن ۱۶ سالگی وارد میدان شد، در فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۰ AFC زنان گلزنی کرد و در ۸ سال اول دوران حرفه‌ای خود در تیم ملی استرالیا فقط ۸ گل بین المللی به ثمر رساند. در دوره دوم گلزنی خود ۲۶ گل زد آن هم از ژوئیه ۲۰۱۷. شامل ۵ حضور در جام جهانی فوتبال زنان ۲۰۱۹ و البته در المپیک توکیو. سَم کر با ادای احترام به تیم کهیل گفت: «بازی در تیم استرالیا یک افسانه است. خود من هر بار که برای کشورم گلزنی می‌کنم، افتخار زیادی می‌کنم. هیچ تیمی نیست که بیشتر از این دوست داشته باشم. برایش گلزنی کنم. پوشیدن پیراهن ملی باعث افتخار است و شکستن رکورد شگفت انگیز است. چیزی که برای همیشه به یاد خواهم داشت.»

